
2017 年“外研社杯”全国英语演讲、阅读、写作大赛

重庆大学选拔赛结果公示

在相关部门的重视以及参赛同学的共同努力下，2017 年“外研社杯”全国

英语演讲、阅读、写作大赛重庆大学选拔赛已圆满结束。经过激烈角逐和组委会

评委评审，现将英语专业本科组、研究生组以及公外研究生组的比赛获奖名单予

以公布。获奖证书将于文化节期间（2017 年 12 月中旬）进行颁发。

演讲比赛获奖名单：公外研究生组

姓名 学号 学院/专业 奖项

赵冲 201703021072 建管学院 特等奖

王恬 20160902011t 材料学院 一等奖

蔡蕊 20171502020t 建筑城规学院 一等奖

廖玥熙 201711021031 电气工程学院 二等奖

王丹妮 20160202069t 经管学院 二等奖

杜瑞卿 20171702044t 城环学院 二等奖

杨禅宇 20171702038t 城环学院 三等奖

夏俊豪 201711021031 电气工程学院 三等奖

吴明慧 20171102015t 电气工程学院 三等奖

孟维 20171101033 电气工程学院 三等奖

朱子齐 20171102079t 电气工程学院 三等奖

李博 201707131186 机械工程学院 优胜奖

彭志云 20171102026t 电气工程学院 优胜奖

熊松松 20173202078t 汽车学院 优胜奖

张煌竟 20171102081t 电气工程学院 优胜奖

周一沫 201720021025 资源及环境科学学院 优胜奖

赵娟 201711131097 电气工程学院 优胜奖

刘浪 201720131056 资源与环境工程学院 优胜奖

演讲比赛获奖名单：英语专业本科组

姓名 学号 学院/专业 奖项



潘璐 20150772 英语 特等奖

陆意希 20150752 英语 特等奖

戴睿 20160755 英语 一等奖

蒋焱 20150786 英语 一等奖

闫声远 20144778 英语 二等奖

李艾泽 20160753 英语 二等奖

何佳慧 20160758 英语 二等奖

欧阳秀莲 20150825 英语 三等奖

冉茂晗 20160759 英语 三等奖

李林希 20150879 英语 三等奖

张雨阳 20160804 英语 优胜奖

李源琦 20150747 英语 优胜奖

刘小宇 20150762 英语 优胜奖

陈心怡 20165513 英语 优胜奖

演讲比赛获奖名单：英语专业研究生组

姓名 学号 学院/专业 奖项

万倩 201704131066 翻译硕士 一等奖

周晋川 201704131024 汉语国际教育 二等奖

刘春宏 20170413017t 翻译硕士 优胜奖

周明月 201704131025 汉语国际教育 优胜奖

阅读比赛获奖名单：公外研究生组

姓名 学号 学院/专业 奖项

李谷元 20171002008t 动力工程学院 特等奖

杨依衡 20171102009t 电气工程学院 一等奖

王琳 20162302004t 法学院 一等奖

赵溶生 201711131095 电气工程学院 一等奖

朱俐娜 20170313039t 建管学院 二等奖

赵娟 201711131097 电气工程学院 二等奖

李星云 201703131014 建管学院 二等奖

王虎城 201734131015 汽车协同创新中心 二等奖

张瑞 201707021059 机械工程学院 二等奖

谢照男 201716131137 土木工程学院 三等奖

李嘉轩 20171002031t 动力工程学院 三等奖

汪粼波 201707131165 机械工程学院 三等奖

万怡浩 201711021027 电气工程学院 三等奖

罗思雨 20170313063t 建管学院 三等奖

张硕 20171102041t 电气工程学院 优胜奖



游辛晨 201709131191 材料学院 优胜奖

曾宇 201703131029 建管学院 优胜奖

李浩宇 201703131004 建管学院 优胜奖

袁满 201716021029 土木工程学院 优胜奖

李森 201734131004 汽车协同创新中心 优胜奖

陈攀 201711131061 电气工程学院 优胜奖

孙蕾 20171613065t 土木工程学院 优胜奖

张玉 20160402025 外国语学院日语 优胜奖

阅读比赛获奖名单：英语专业本科组

姓名 学号 学院/专业 奖项

刘星瑞 20150753 外国语学院 特等奖

黄馨仪 20150802 外国语学院 一等奖

蒋焱 20150786 外国语学院 一等奖

谭净月 20150789 外国语学院 一等奖

吴杨心越 20160757 外国语学院 一等奖

肖玥伊 20150791 外国语学院 一等奖

闫声远 20144778 外国语学院 一等奖

杜宗毅 20160767 外国语学院 二等奖

刘小宇 20150762 外国语学院 二等奖

高露 20160780 外国语学院 二等奖

况尤佳 20150809 外国语学院 二等奖

张雨阳 20160804 外国语学院 二等奖

戴晨奕 20160785 外国语学院 二等奖

陆意希 20150752 外国语学院 二等奖

徐畅 20150785 外国语学院 二等奖

许菁 20150812 外国语学院 二等奖

杨鉴然 20161371 外国语学院 二等奖

赵敏荟 20150754 外国语学院 二等奖

陈曦 20160789 外国语学院 三等奖

陈心怡 20165513 外国语学院 三等奖

郭瑶 20150829 外国语学院 三等奖

金佳蓉 20150769 外国语学院 三等奖

李纯 20150760 外国语学院 三等奖

李美清 20160746 外国语学院 三等奖

李源琦 20150747 外国语学院 三等奖



龙俊蓉 20160795 外国语学院 三等奖

欧阳秀连 20150825 外国语学院 三等奖

孙奇锋 20140776 外国语学院 三等奖

伍文文 20150831 外国语学院 三等奖

谢铠璠 20160864 外国语学院 三等奖

陈金凤 20150784 外国语学院 三等奖

廖思佳 20150763 外国语学院 三等奖

罗晨萌 20150779 外国语学院 三等奖

牟蔓洁 20150767 外国语学院 三等奖

潘璐 20150772 外国语学院 三等奖

席蒙西 20160801 外国语学院 三等奖

代诗琪 20160877 外国语学院 三等奖

李建群 20160825 外国语学院 三等奖

李婧 20150783 外国语学院 三等奖

刘乾渝 20160819 外国语学院 三等奖

邱梓雯 20160778 外国语学院 三等奖

冉茂晗 20160759 外国语学院 三等奖

苏晴 20160812 外国语学院 三等奖

王诗然 20150792 外国语学院 三等奖

杨竣棚 20150775 外国语学院 三等奖

杨潇玲 20160749 外国语学院 三等奖

顾梦菲 20150877 外国语学院 优胜奖

黄英兰 20150806 外国语学院 优胜奖

刘师妍 20160802 外国语学院 优胜奖

彭家俊 20160791 外国语学院 优胜奖

余珣 20150820 外国语学院 优胜奖

郭慧喆 20160776 外国语学院 优胜奖

王奕然 20160756 外国语学院 优胜奖

张新冬 20150801 外国语学院 优胜奖

赵雪 20155592 外国语学院 优胜奖

付玢馨 20160762 外国语学院 优胜奖

龚杰 20160863 外国语学院 优胜奖

郭梦姮 20160765 外国语学院 优胜奖

沈子又 20150811 外国语学院 优胜奖

颜雨妍 20160769 外国语学院 优胜奖



杨思雨 20160871 外国语学院 优胜奖

张令 20160745 外国语学院 优胜奖

潘暄妍 20160834 外国语学院 优胜奖

王欣 20150794 外国语学院 优胜奖

刘奎镁 20150749 外国语学院 优胜奖

薛矞丹 20160783 外国语学院 优胜奖

李艾泽 20160753 外国语学院 优胜奖

常欣爱 20160884 外国语学院 优胜奖

熊婉江 20160875 外国语学院 优胜奖

阅读比赛获奖名单：英语专业研究生组

姓名 学号 学院/专业 奖项

刘春宏 20170413014t 外国语学院 特等奖

陈昱 20170402020t 外国语学院 一等奖

康建伟 20160402020 外国语学院 一等奖

鲜于君 20170413014t 外国语学院 一等奖

陈婧祎 20170402006t 外国语学院 一等奖

曾凡梅 20170402012t 外国语学院 一等奖

闫睿 20160402008t 外国语学院 二等奖

吴婷 20160402029 外国语学院 二等奖

张以欣 20160402050 外国语学院 二等奖

张路 20170413005t 外国语学院 二等奖

熊雨 20170413015t 外国语学院 二等奖

许祺苑 20170413019t 外国语学院 二等奖

贺楠 201704131069 外国语学院 三等奖

王萍 201704131071 外国语学院 三等奖

刘沁雪 201704021041 外国语学院 三等奖

张思思 20160413011 外国语学院 三等奖

刘湘君 201704131067 外国语学院 三等奖

陈晓霞 201704131065 外国语学院 三等奖

董轶男 201704021002 外国语学院 三等奖

李雨倩 20160402044 外国语学院 三等奖

潘尧尧 201704131072 外国语学院 三等奖

陈春有 20160402027 外国语学院 三等奖

刘婕 201704021048 外国语学院 优胜奖



王杨 201704021008 外国语学院 优胜奖

刘程锦 201704021001 外国语学院 优胜奖

冉雪 201704021050 外国语学院 优胜奖

万倩 201704131066 外国语学院 优胜奖

喻璇 201704021049 外国语学院 优胜奖

汤汪 20170413013t 外国语学院 优胜奖

写作比赛获奖名单：公外研究生组

姓名 学号 学院/专业 奖项

杨禅宇 20171702038t 城环学院 特等奖

施凌拢 201716021039 土木工程学院 一等奖

彭志云 20171102026t 电气工程学院 一等奖

游辛晨 201709131191 材料学院 二等奖

张朔 20171102041t 电气工程学院 二等奖

赵冲 201703021072 建管学院 二等奖

王丹妮 20160202069t 经济与工商管理学院 三等奖

汪粼波 201707131165 机械工程学院 三等奖

方宏胜 201732131042 汽车工程学院 三等奖

张超 20170202010t 经管学院 三等奖

高旖 20170713113t 机械工程学院 三等奖

李嘉轩 20171002031t 动力工程学院 优胜奖

刘西学 20173202023t 汽车工程学院 优胜奖

李培璐 201707131157 机械工程学院 优胜奖

张瑞 201707021059 机械工程学院 优胜奖

安玉环 201707021035 机械工程学院 优胜奖

唐双 201734131010 汽车协同创新中心 优胜奖

向赛迪 201732021011 汽车工程学院 优胜奖

写作比赛获奖名单：英语专业本科组

姓名 学号 学院/专业 奖项

刘星瑞 20150753 外国语学院 一等奖

闫声远 20144778 外国语学院 一等奖

伍文文 20150831 外国语学院 二等奖

刘小宇 20150762 外国语学院 二等奖

李源琦 20150747 外国语学院 二等奖

冉茂晗 20160759 外国语学院 三等奖

况尤佳 20150809 外国语学院 三等奖

杨竣棚 20150775 外国语学院 三等奖



蒋焱 20150786 外国语学院 三等奖

潘璐 20150772 外国语学院 三等奖

黄馨仪 20150802 外国语学院 三等奖

陈曦 20160789 外国语学院 优胜奖

余珣 20150820 外国语学院 优胜奖

潘暄妍 20160834 外国语学院 优胜奖

王欣 20150794 外国语学院 优胜奖

张雨阳 20160804 外国语学院 优胜奖

肖玥伊 20150791 外国语学院 优胜奖

陆意希 20150752 外国语学院 优胜奖

黄英兰 20150806 外国语学院 优胜奖

赵雪 20155592 外国语学院 优胜奖

牟蔓洁 20150767 外国语学院 优胜奖

薛矞丹 20160783 外国语学院 优胜奖

陈心怡 20165513 外国语学院 优胜奖

江群 20160816 外国语学院 优胜奖

李美清 20160746 外国语学院 优胜奖

金佳蓉 20150769 外国语学院 优胜奖

杨鉴然 20161371 外国语学院 优胜奖

李艾泽 20160753 外国语学院 优胜奖

彭家俊 20160791 外国语学院 优胜奖

龙俊蓉 20160795 外国语学院 优胜奖

王诗然 20150792 外国语学院 优胜奖

郭梦姮 20160765 外国语学院 优胜奖

徐畅 20150785 外国语学院 优胜奖

陈金凤 20150784 外国语学院 优胜奖

向玲菊 20160832 外国语学院 优胜奖

李建群 20160825 外国语学院 优胜奖

赵敏荟 20150754 外国语学院 优胜奖

欧阳秀连 20150825 外国语学院 优胜奖

何佳慧 20160758 外国语学院 优胜奖

谢铠璠 20160864 外国语学院 优胜奖

李婧 20150783 外国语学院 优胜奖

谭净月 20150789 外国语学院 优胜奖

写作比赛获奖名单：英语专业研究生组

姓名 学号 学院/专业 奖项

闫睿 20160402008t 外国语学院 一等奖

张路 20170413005t 外国语学院 二等奖



陈婧祎 20170402006t 外国语学院 二等奖

王杨 201704021008 外国语学院 二等奖

吴婷 20160402029 外国语学院 二等奖

陈春有 20160402027 外国语学院 三等奖

周明月 201704131025 外国语学院 三等奖

李卓雅 20170413008t 外国语学院 三等奖

王萍 201704131071 外国语学院 三等奖

尤思婕 20150413048 外国语学院 三等奖

贺楠 201704131069 外国语学院 优胜奖

廖伟桦 201704131070 外国语学院 优胜奖

李雨倩 20160402044 外国语学院 优胜奖

邱国雄 20150413063 外国语学院 优胜奖

曾凡梅 20170402012t 外国语学院 优胜奖

重庆大学外国语学院

2017 年 10 月 27 日


